



نظارت دستگاه‌های حاکمیتی بر عملکرد مداحان را مفید نمی‌دانم

رئیس سازمان صدا و سیما در همایش سراسری مداحان بسیجی کشور با تشریح قیام ابا عبدالله الحسین (ع) با اشاره به این که شخصا نظارت دستگاه‌های حاکمیتی بر عملکرد مداحان را مفید نمی‌داند گفت: نهضت کربلا از مهمترین مصادیق عقلانیت در جامعه بشری است.

جام جم آنلاین: رئیس سازمان صدا و سیما در همایش سراسری مداحان بسیجی کشور با تشریح قیام ابا عبدالله الحسین (ع) با اشاره به این که شخصا نظارت دستگاه‌های حاکمیتی بر عملکرد مداحان را مفید نمی‌داند گفت: نهضت کربلا از مهمترین مصادیق عقلانیت در جامعه بشری است.

به گزارش حوزه ریاست سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ایران، مهندس عزت الله ضرغامی افزود: مداحان اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام با هنر مندی و از طریق احساس و عاطفه پاک بشری اعتقادات و باورهای مردمی را تعمیق و استمرار می‌بخشد

رئیس رسانه ملی با تشریح مسئولیت خطیر مداحان گفت: مجالس مدح و عزا داری اهل بیت فرصت بسیار خوبی برای نشر معارف اسلامی، آشنایی مردم با تاریخ اسلام و افزایش آگاهی و بصیرت آنها می‌باشد.

ضرغامی با اشاره به ویژه گی های فتنه گفت: آنگونه که از سخنان امام علی (ع) بر می آید تنها راه خروج از فتنه و غلبه بر آن تبعیت از امر ولایت است.

وی افزود: بدون تردید تمامی زیبایی های تابلوی کربلا که آن را در جهان بی بدیل و یگانه ساخته است ایثار و فدا کاری حول محور امامت و ولایت است.

رئیس سازمان صدا و سیما از خدمتگزاران دستگاه ابا عبدالله الحسین (ع) خواست تا با اشعار حماسی و انقلابی و دمیدن روح شجاعت و ایثار در جامعه از مرثی و اشعاری که محتوای آن تحقیر آمیز و ذلت بار است به شدت اجتناب کنند.

ضرغامی گفت: شخصا نظارت دستگاه‌های حاکمیتی بر عملکرد مداحان را مفید نمی‌داند و جامعه مداحان کشور خود بهترین و موثر ترین نهاد برای اشاعه فرهنگ عاشورایی در جامعه و دور نمودن مجالس از حواشی نا سالم و خلاف واقع هستند .

رئیس سازمان صدا و سیما با تشریح تفاوت بین ساده گویی و سطحی گویی افزود: ساده گفتن معارف عمیق اسلامی وظیفه مهم و هنرمندانه مداحان است که در مقابل مخاطب انبوه با سلاقت و سطوح مختلف دانش کار آمیخته بلایی دارد.

آقای ضرغامی از مداحان کشور به ویژه استانهای مختلف با گویش های متفاوت خواست با انتخاب ملودی های مناسب و برخوردار از مضامین متعالی و بصیرت افزا ، رسانه ملی را در تولید برنامه ها و نماآهنگ های ماندگار و تاثیر گذار یاری کنند.